
 Strona 1 
 

KPM.0050.297.2022        

ZARZĄDZENIE NR 297/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz 

samorządowych jednostek budżetowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 

1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem 1 oraz w planie finansowym Referatu Budżetu i Analiz 

Finansowych, zgodnie z załącznikiem 1.1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem 2  oraz w planie finansowym Referatu Budżetu i Analiz 

Finansowych, zgodnie z załącznikiem 2.1. 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

dochody ogółem 77.585.229,43 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące 72.982.001,05 zł  

2) dochody majątkowe 4.603.228,38 zł. 

wydatki ogółem 139.626.860,43 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące 94.988.688,96 zł  

w tym: 

a) wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5.960.259,62 zł, 

b)  wydatki bieżące na zadania wynikające z porozumień 2.503.806,58 zł; 

2) wydatki majątkowe 44.638.171,47 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 

samorządowej jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej nr 8. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zgodnie, z załącznikiem nr 4 

samorządowej jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej nr 8. 

 



 Strona 2 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 



 Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801     Oświata i wychowanie 1 300 000,00 1 392 383,61 -86 927,20 0,00 1 305 456,41 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 9 328,37 -5 004,00 0,00 4 324,37 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00 -9,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 4 914,40 -4 914,40 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80,60 -80,60 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0,00 6 887,50 -6 887,50 0,00 0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

0,00 6 887,50 -6 887,50 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 72 662,40 -72 662,40 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 72 662,40 -72 662,40 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

0,00 2 373,30 -2 373,30 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 2 373,30 -2 373,30 0,00 0,00 

      Razem 75 402 529,56 77 672 156,63 -86 927,20 0,00 77 585 229,43 

 

  

 

 

  

 

 



 Strona 4 
 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dochody Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801 80101 0690 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 9,00 -9,00 0,00 0,00 

801 80101 0750 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 4 914,40 -4 914,40 0,00 0,00 

801 80101 0970 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 80,60 -80,60 0,00 0,00 

801 80103 0660 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 6 887,50 -6 887,50 0,00 0,00 

801 80148 0830 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 72 662,40 -72 662,40 0,00 0,00 

801 80150 0830 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 373,30 -2 373,30 0,00 0,00 

          Razem 0,00 86 927,20 -86 927,20 0,00 0,00 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.004,00 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.887,50 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 72.662,40 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 



 Strona 5 
 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.373,30 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim.  



 Strona 6 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów    

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

23 021 439,73 17 475 388,98 3 966 824,99 1 620 193,41 2 346 631,58 13 355 644,59 152 919,40 0,00 0,00 0,00 5 546 050,75 5 546 050,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 040 663,15 2 040 663,15 1 978 943,75 1 617 193,41 361 750,34 0,00 61 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 980 776,58 15 434 725,83 1 987 881,24 3 000,00 1 984 881,24 13 355 644,59 91 200,00 0,00 0,00 0,00 5 546 050,75 5 546 050,75 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

4 849 584,71 4 649 584,71 1 438 508,71 1 003 704,58 434 804,13 3 188 232,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 209 327,92 1 209 327,92 1 186 483,92 1 003 704,58 182 779,34 0,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 640 256,79 3 440 256,79 252 024,79 0,00 252 024,79 3 188 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

22 844,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 22 844,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

92 413,34 92 413,34 92 413,34 92 413,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 92 413,34 92 413,34 92 413,34 92 413,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

165 662,64 165 662,64 165 662,64 165 662,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 165 662,64 165 662,64 165 662,64 165 662,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 7 
 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

19 950,99 19 950,99 19 950,99 19 950,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 19 950,99 19 950,99 19 950,99 19 950,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

15 062,63 15 062,63 15 062,63 0,00 15 062,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 062,63 15 062,63 15 062,63 0,00 15 062,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

77 190,84 77 190,84 77 190,84 0,00 77 190,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 77 190,84 77 190,84 77 190,84 0,00 77 190,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

1 754,30 1 754,30 1 754,30 0,00 1 754,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 754,30 1 754,30 1 754,30 0,00 1 754,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

273 302,62 273 302,62 273 302,62 0,00 273 302,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 24 277,83 24 277,83 24 277,83 0,00 24 277,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 024,79 249 024,79 249 024,79 0,00 249 024,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 

przed 
zmianą 

4 328,34 4 328,34 4 328,34 0,00 4 328,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 328,34 4 328,34 4 328,34 0,00 4 328,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 8 
 

żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

1 864,43 1 864,43 1 864,43 0,00 1 864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 864,43 1 864,43 1 864,43 0,00 1 864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

1 452,34 1 452,34 1 452,34 0,00 1 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 452,34 1 452,34 1 452,34 0,00 1 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

51 946,63 51 946,63 51 946,63 0,00 51 946,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 51 946,63 51 946,63 51 946,63 0,00 51 946,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed 
zmianą 

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

7 869,98 7 869,98 7 869,98 7 869,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 869,98 7 869,98 7 869,98 7 869,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

892,37 892,37 892,37 892,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 892,37 892,37 892,37 892,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 9 
 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

12 404,17 12 404,17 12 404,17 12 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 12 404,17 12 404,17 12 404,17 12 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

702 043,28 702 043,28 702 043,28 702 043,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 702 043,28 702 043,28 702 043,28 702 043,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

2 167,81 2 167,81 2 167,81 2 167,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 167,81 2 167,81 2 167,81 2 167,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

178 329,71 178 329,71 156 614,31 147 700,69 8 913,62 0,00 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 178 329,71 178 329,71 156 614,31 147 700,69 8 913,62 0,00 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

21 715,40 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 21 715,40 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

10 177,38 10 177,38 10 177,38 10 177,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 177,38 10 177,38 10 177,38 10 177,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

15 686,89 15 686,89 15 686,89 15 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 686,89 15 686,89 15 686,89 15 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

3 325,70 3 325,70 3 325,70 3 325,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 325,70 3 325,70 3 325,70 3 325,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 10 
 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

7 028,62 7 028,62 7 028,62 0,00 7 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 028,62 7 028,62 7 028,62 0,00 7 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

2 304,64 2 304,64 2 304,64 2 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 304,64 2 304,64 2 304,64 2 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

133,48 133,48 133,48 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 133,48 133,48 133,48 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

672,46 672,46 672,46 672,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 672,46 672,46 672,46 672,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

115 250,95 115 250,95 115 250,95 115 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 115 250,95 115 250,95 115 250,95 115 250,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

149,19 149,19 149,19 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 149,19 149,19 149,19 149,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

55 333,79 55 333,79 55 333,79 51 165,12 4 168,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 55 333,79 55 333,79 55 333,79 51 165,12 4 168,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 11 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6 867,57 6 867,57 6 867,57 6 867,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 6 867,57 6 867,57 6 867,57 6 867,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

2 188,18 2 188,18 2 188,18 2 188,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 188,18 2 188,18 2 188,18 2 188,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2 668,67 2 668,67 2 668,67 0,00 2 668,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 668,67 2 668,67 2 668,67 0,00 2 668,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

966,18 966,18 966,18 966,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 966,18 966,18 966,18 966,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed 
zmianą 

449,92 449,92 449,92 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 449,92 449,92 449,92 449,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

40 610,32 40 610,32 40 610,32 40 610,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 40 610,32 40 610,32 40 610,32 40 610,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

82,95 82,95 82,95 82,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 82,95 82,95 82,95 82,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

40 657,00 40 657,00 40 657,00 0,00 40 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 12 
 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 352,00 31 352,00 31 352,00 0,00 31 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

40 657,00 40 657,00 40 657,00 0,00 40 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 352,00 31 352,00 31 352,00 0,00 31 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

220 146,09 220 146,09 219 806,09 122 463,12 97 342,97 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 220 146,09 220 146,09 219 806,09 122 463,12 97 342,97 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

104 351,51 104 351,51 104 351,51 104 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 104 351,51 104 351,51 104 351,51 104 351,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

11 880,45 11 880,45 11 880,45 11 880,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 880,45 11 880,45 11 880,45 11 880,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

3 589,37 3 589,37 3 589,37 3 589,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 589,37 3 589,37 3 589,37 3 589,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

1 626,18 1 626,18 1 626,18 0,00 1 626,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 626,18 1 626,18 1 626,18 0,00 1 626,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

85 777,55 85 777,55 85 777,55 0,00 85 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 85 777,55 85 777,55 85 777,55 0,00 85 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 13 
 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

5 305,02 5 305,02 5 305,02 0,00 5 305,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 305,02 5 305,02 5 305,02 0,00 5 305,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

92,80 92,80 92,80 0,00 92,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 92,80 92,80 92,80 0,00 92,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

36,19 36,19 36,19 0,00 36,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 36,19 36,19 36,19 0,00 36,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2 960,23 2 960,23 2 960,23 0,00 2 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 960,23 2 960,23 2 960,23 0,00 2 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

1 231,52 1 231,52 1 231,52 1 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 231,52 1 231,52 1 231,52 1 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 

przed 
zmianą 

1 191,13 1 191,13 1 191,13 1 191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 191,13 1 191,13 1 191,13 1 191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 14 
 

obywatelom Ukrainy zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

219,14 219,14 219,14 219,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 219,14 219,14 219,14 219,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

1 517 149,06 1 357 149,06 320 770,86 292 159,90 28 610,96 1 019 558,20 16 820,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 337 590,86 337 590,86 320 770,86 292 159,90 28 610,96 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 558,20 1 019 558,20 0,00 0,00 0,00 1 019 558,20 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

16 820,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16 820,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

19 732,99 19 732,99 19 732,99 19 732,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 19 732,99 19 732,99 19 732,99 19 732,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

13 244,40 13 244,40 13 244,40 13 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 244,40 13 244,40 13 244,40 13 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

1 897,36 1 897,36 1 897,36 1 897,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 897,36 1 897,36 1 897,36 1 897,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

13 799,70 13 799,70 13 799,70 0,00 13 799,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 799,70 13 799,70 13 799,70 0,00 13 799,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 15 
 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

3 999,30 3 999,30 3 999,30 0,00 3 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 999,30 3 999,30 3 999,30 0,00 3 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

8 343,96 8 343,96 8 343,96 0,00 8 343,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 343,96 8 343,96 8 343,96 0,00 8 343,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

1 820,57 1 820,57 1 820,57 1 820,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 820,57 1 820,57 1 820,57 1 820,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

255 464,58 255 464,58 255 464,58 255 464,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 255 464,58 255 464,58 255 464,58 255 464,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed 
zmianą 

54 431,78 54 431,78 21 835,95 0,00 21 835,95 32 595,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 21 509,99 21 509,99 21 509,99 0,00 21 509,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 921,79 32 921,79 325,96 0,00 325,96 32 595,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

538,93 538,93 538,93 0,00 538,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 212,97 212,97 212,97 0,00 212,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325,96 325,96 325,96 0,00 325,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

21 297,02 21 297,02 21 297,02 0,00 21 297,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 21 297,02 21 297,02 21 297,02 0,00 21 297,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

6 429 842,80 1 243 792,05 1 034 421,98 3 000,00 1 031 421,98 118 170,07 91 200,00 0,00 0,00 0,00 5 186 050,75 5 186 050,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 119,79 9 119,79 9 119,79 0,00 9 119,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 420 723,01 1 234 672,26 1 025 302,19 3 000,00 1 022 302,19 118 170,07 91 200,00 0,00 0,00 0,00 5 186 050,75 5 186 050,75 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

4 597,06 4 597,06 4 597,06 0,00 4 597,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 597,06 4 597,06 4 597,06 0,00 4 597,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 16 
 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

64 421,76 64 421,76 64 421,76 0,00 64 421,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 521,76 4 521,76 4 521,76 0,00 4 521,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

300,97 300,97 300,97 0,00 300,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,97 0,97 0,97 0,00 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

141 667 523,58 97 029 352,11 51 144 477,61 16 659 184,61 34 485 293,00 23 730 717,33 10 648 048,17 6 618 506,00 812 603,00 4 075 000,00 44 638 171,47 40 638 211,47 4 957 849,35 0,00 3 999 960,00 

zmniejszenia 2 040 663,15 2 040 663,15 1 978 943,75 1 617 193,41 361 750,34 0,00 61 719,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 626 860,43 94 988 688,96 49 165 533,86 15 041 991,20 34 123 542,66 23 730 717,33 10 586 328,77 6 618 506,00 812 603,00 4 075 000,00 44 638 171,47 40 638 211,47 4 957 849,35 0,00 3 999 960,00 

 

  

 

 

 
 



 Strona 17 
 

 Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

757 75702 8110 Własne 5106 
Odsetki z tytułu zaciągniętych 
kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

757 75702 8110 Własne 5107 

Odsetki od kredytów na 
sfinansowanie deficytu i spłaty 
wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

1 327 756,99 2 850 000,00 0,00 0,00 2 850 000,00 

757 75702 8110 Własne 5110 Odsetki od emisji obligacji 790 540,00 1 175 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00 

757 75704 8030 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

1 251 680,00 812 603,00 0,00 0,00 812 603,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 1 000 000,00 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 800 000,00 676 869,30 0,00 0,00 676 869,30 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek 
budżetowych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych 

3 850 000,00 1 644 282,36 0,00 0,00 1 644 282,36 

758 75818 6800 Własne 5105 Rezerwa na wydatki majątkowe 2 500 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 2 480 000,00 

801 80101 3020 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 22 844,00 -22 844,00 0,00 0,00 

801 80101 4010 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 92 413,34 -92 413,34 0,00 0,00 

801 80101 4110 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 164 406,81 -164 406,81 0,00 0,00 

801 80101 4110 Własne 5112 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 1 255,83 -1 255,83 0,00 0,00 

801 80101 4120 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 19 755,44 -19 755,44 0,00 0,00 

801 80101 4120 Własne 5112 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 195,55 -195,55 0,00 0,00 

801 80101 4170 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 

801 80101 4210 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 15 062,63 -15 062,63 0,00 0,00 

801 80101 4240 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

801 80101 4260 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 77 190,84 -77 190,84 0,00 0,00 

801 80101 4270 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 754,30 -1 754,30 0,00 0,00 

801 80101 4280 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 397,00 -1 397,00 0,00 0,00 

801 80101 4300 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 24 277,83 -24 277,83 0,00 0,00 

801 80101 4350 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 4 328,34 -4 328,34 0,00 0,00 

801 80101 4360 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 864,43 -1 864,43 0,00 0,00 

801 80101 4410 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 156,00 -156,00 0,00 0,00 

801 80101 4430 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 452,34 -1 452,34 0,00 0,00 

801 80101 4440 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 51 946,63 -51 946,63 0,00 0,00 

801 80101 4480 Własne 5100 Referat Budżetu i Analiz 0,00 24,00 -24,00 0,00 0,00 



 Strona 18 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Finansowych 

801 80101 4700 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 325,00 -2 325,00 0,00 0,00 

801 80101 4710 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 7 739,34 -7 739,34 0,00 0,00 

801 80101 4710 Własne 5112 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 130,64 -130,64 0,00 0,00 

801 80101 4740 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 892,37 -892,37 0,00 0,00 

801 80101 4750 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 12 404,17 -12 404,17 0,00 0,00 

801 80101 4790 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 696 328,35 -696 328,35 0,00 0,00 

801 80101 4790 Własne 5112 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 5 714,93 -5 714,93 0,00 0,00 

801 80101 4850 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 2 167,81 -2 167,81 0,00 0,00 

801 80103 3020 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 21 715,40 -21 715,40 0,00 0,00 

801 80103 4010 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 10 177,38 -10 177,38 0,00 0,00 

801 80103 4110 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 15 686,89 -15 686,89 0,00 0,00 

801 80103 4120 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 3 325,70 -3 325,70 0,00 0,00 

801 80103 4210 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 885,00 -885,00 0,00 0,00 

801 80103 4240 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

801 80103 4440 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 7 028,62 -7 028,62 0,00 0,00 

801 80103 4710 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 304,64 -2 304,64 0,00 0,00 

801 80103 4740 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 133,48 -133,48 0,00 0,00 

801 80103 4750 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 672,46 -672,46 0,00 0,00 

801 80103 4790 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 115 250,95 -115 250,95 0,00 0,00 

801 80103 4850 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 149,19 -149,19 0,00 0,00 

801 80107 4110 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 6 867,57 -6 867,57 0,00 0,00 

801 80107 4120 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 188,18 -2 188,18 0,00 0,00 

801 80107 4210 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

801 80107 4440 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 668,67 -2 668,67 0,00 0,00 

801 80107 4710 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 966,18 -966,18 0,00 0,00 

801 80107 4750 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 449,92 -449,92 0,00 0,00 

801 80107 4790 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 40 610,32 -40 610,32 0,00 0,00 

801 80107 4850 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 

0,00 82,95 -82,95 0,00 0,00 



 Strona 19 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

obywatelami Ukrainy 

801 80146 4700 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 9 305,00 -9 305,00 0,00 0,00 

801 80148 3020 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 340,00 -340,00 0,00 0,00 

801 80148 4010 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 104 351,51 -104 351,51 0,00 0,00 

801 80148 4110 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 11 880,45 -11 880,45 0,00 0,00 

801 80148 4120 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 3 589,37 -3 589,37 0,00 0,00 

801 80148 4210 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 626,18 -1 626,18 0,00 0,00 

801 80148 4220 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 85 777,55 -85 777,55 0,00 0,00 

801 80148 4260 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 5 305,02 -5 305,02 0,00 0,00 

801 80148 4270 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

801 80148 4280 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 145,00 -145,00 0,00 0,00 

801 80148 4300 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 92,80 -92,80 0,00 0,00 

801 80148 4350 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 36,19 -36,19 0,00 0,00 

801 80148 4440 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 960,23 -2 960,23 0,00 0,00 

801 80148 4700 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 900,00 -900,00 0,00 0,00 

801 80148 4710 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 231,52 -1 231,52 0,00 0,00 

801 80148 4740 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 1 191,13 -1 191,13 0,00 0,00 

801 80148 4850 Własne 5111 
Dodatkowe zadania oświatowe-
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy 

0,00 219,14 -219,14 0,00 0,00 

801 80150 3020 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 16 820,00 -16 820,00 0,00 0,00 

801 80150 4010 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 19 732,99 -19 732,99 0,00 0,00 

801 80150 4110 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 13 244,40 -13 244,40 0,00 0,00 

801 80150 4120 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 897,36 -1 897,36 0,00 0,00 

801 80150 4210 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 13 799,70 -13 799,70 0,00 0,00 

801 80150 4220 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 2 468,00 -2 468,00 0,00 0,00 

801 80150 4240 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 3 999,30 -3 999,30 0,00 0,00 

801 80150 4440 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 8 343,96 -8 343,96 0,00 0,00 

801 80150 4710 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 1 820,57 -1 820,57 0,00 0,00 

801 80150 4790 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 255 464,58 -255 464,58 0,00 0,00 

801 80153 4210 Zlecone 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 212,97 -212,97 0,00 0,00 

801 80153 4240 Zlecone 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 21 297,02 -21 297,02 0,00 0,00 

801 80195 4260 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 4 597,06 -4 597,06 0,00 0,00 



 Strona 20 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801 80195 4300 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 4 521,76 -4 521,76 0,00 0,00 

801 80195 4430 Własne 5100 
Referat Budżetu i Analiz 
Finansowych 

0,00 0,97 -0,97 0,00 0,00 

          Razem 11 569 976,99 12 044 417,81 -2 040 663,15 0,00 10 003 754,66 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.209.327,92 zł, którą przesuwa się 

do Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 178.329,71 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80107 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55.333,79 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80146 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.305,00 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 



 Strona 21 
 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 220.146,09 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 337.590,86 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80153 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.509,99 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.119,79 zł, którą przesuwa się do 

Szkoły Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako 

samodzielnej jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 



 Strona 22 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów samorządowych jednostek budżetowych       

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801         Oświata i wychowanie 5 532 692,00 5 546 085,74 0,00 86 927,20 5 633 012,94 

  80101       Szkoły podstawowe 259 185,00 310 382,88 0,00 5 004,00 315 386,88 

    0690     Wpływy z różnych opłat 793,00 910,00 0,00 9,00 919,00 

      Własne   Własne 793,00 910,00 0,00 9,00 919,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 

    0750     

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

234 265,00 241 106,60 0,00 4 914,40 246 021,00 

      Własne   Własne 234 265,00 241 106,60 0,00 4 914,40 246 021,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 4 914,40 4 914,40 

    0970     Wpływy z różnych dochodów 23 893,00 54 092,40 0,00 80,60 54 173,00 

      Własne   Własne 23 893,00 54 092,40 0,00 80,60 54 173,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 80,60 80,60 

  80103       
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

11 966,00 5 078,50 0,00 6 887,50 11 966,00 

    0660     
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

11 966,00 5 078,50 0,00 6 887,50 11 966,00 

      Własne   Własne 11 966,00 5 078,50 0,00 6 887,50 11 966,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 6 887,50 6 887,50 

  80148       Stołówki szkolne i przedszkolne 2 135 722,00 2 070 059,60 0,00 72 662,40 2 142 722,00 

    0830     Wpływy z usług 2 135 722,00 2 070 059,60 0,00 72 662,40 2 142 722,00 

      Własne   Własne 2 135 722,00 2 070 059,60 0,00 72 662,40 2 142 722,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 72 662,40 72 662,40 

  80150       

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

18 485,00 18 885,70 0,00 2 373,30 21 259,00 

    0830     Wpływy z usług 18 485,00 18 885,70 0,00 2 373,30 21 259,00 

      Własne   Własne 18 485,00 18 885,70 0,00 2 373,30 21 259,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 373,30 2 373,30 

          Razem 9 522 761,00 9 800 999,54 0,00 86 927,20 9 887 926,74 

 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.004,00 zł, z tytułu: odpłatności 

za duplikaty dokumentów – 9,00 zł, odpłatnego korzystania z obiektów i pomieszczeń – 

4.914,40 zł, wpływów z różnych dochodów – 80,60 zł, którą przesuwa się do Szkoły 

Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako samodzielnej 

jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 

w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 



 Strona 23 
 

 

 

Rozdział 80103 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 6.887,50 zł z tytułu wpływów 

z opłat za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych, którą przesuwa się do Szkoły 

Podstawowej nr 8 w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako samodzielnej 

jednostki na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 

w Tomaszowie Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Rozdział 80148 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 72.662,40 zł z tytułu odpłatności 

za wyżywienie w stołówkach szkolnych, którą przesuwa się do Szkoły Podstawowej nr 8 

w związku z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako samodzielnej jednostki na 

podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 

2022r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Rozdział 80150 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 2.373,00 zł z tytułu opłat za 

wyżywienie dzieci wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w szkołach podstawowych, którą przesuwa się do Szkoły Podstawowej nr 8 w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku jako samodzielnej jednostki na podstawie 

Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2022r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim 

i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 24 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 297/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków samorządowych jednostek budżetowych     

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

801         Oświata i wychowanie 73 082 971,00 78 918 376,72 0,00 2 040 663,15 80 959 039,87 

  80101       Szkoły podstawowe 41 059 724,00 43 835 430,64 0,00 1 209 327,92 45 044 758,56 

    3020     
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

56 907,00 454 268,00 0,00 22 844,00 477 112,00 

      Własne   Własne 56 907,00 454 268,00 0,00 22 844,00 477 112,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 22 844,00 22 844,00 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 165 166,00 4 231 011,41 0,00 92 413,34 4 323 424,75 

      Własne   Własne 4 165 166,00 4 231 011,41 0,00 92 413,34 4 323 424,75 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 92 413,34 92 413,34 

    4110     
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 136 706,00 5 108 045,55 0,00 165 662,64 5 273 708,19 

      Własne   Własne 5 136 706,00 5 108 045,55 0,00 165 662,64 5 273 708,19 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 164 406,81 164 406,81 

        1633 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 0,00 0,00 1 255,83 1 255,83 

    4120     
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

571 997,00 569 558,75 0,00 19 950,99 589 509,74 

      Własne   Własne 571 997,00 569 558,75 0,00 19 950,99 589 509,74 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 19 755,44 19 755,44 

        1633 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 0,00 0,00 195,55 195,55 

    4170     Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 13 000,00 0,00 300,00 13 300,00 

      Własne   Własne 10 800,00 13 000,00 0,00 300,00 13 300,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 190 701,00 458 503,86 0,00 15 062,63 473 566,49 

      Własne   Własne 190 701,00 458 503,86 0,00 15 062,63 473 566,49 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 15 062,63 15 062,63 

    4240     
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

11 500,00 1 106 143,51 0,00 1 000,00 1 107 143,51 

      Własne   Własne 11 500,00 1 106 143,51 0,00 1 000,00 1 107 143,51 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4260     Zakup energii 1 539 188,00 1 491 986,13 0,00 77 190,84 1 569 176,97 

      Własne   Własne 1 539 188,00 1 491 986,13 0,00 77 190,84 1 569 176,97 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 77 190,84 77 190,84 

    4270     Zakup usług remontowych 43 695,00 128 189,35 0,00 1 754,30 129 943,65 

      Własne   Własne 43 695,00 128 189,35 0,00 1 754,30 129 943,65 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 754,30 1 754,30 

    4280     Zakup usług zdrowotnych 17 930,00 17 948,00 0,00 1 397,00 19 345,00 

      Własne   Własne 17 930,00 17 948,00 0,00 1 397,00 19 345,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 397,00 1 397,00 

    4300     Zakup usług pozostałych 510 287,00 494 185,17 0,00 24 277,83 518 463,00 

      Własne   Własne 510 287,00 494 185,17 0,00 24 277,83 518 463,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 24 277,83 24 277,83 

    4350     

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 176 376,80 0,00 4 328,34 180 705,14 

      Własne   Własne 0,00 176 376,80 0,00 4 328,34 180 705,14 

        1653 Dodatkowe zadania oświatowe - 0,00 0,00 0,00 4 328,34 4 328,34 



 Strona 25 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

    4360     
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

37 579,00 35 614,57 0,00 1 864,43 37 479,00 

      Własne   Własne 37 579,00 35 614,57 0,00 1 864,43 37 479,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 864,43 1 864,43 

    4410     Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 944,00 0,00 156,00 2 100,00 

      Własne   Własne 1 700,00 1 944,00 0,00 156,00 2 100,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 156,00 156,00 

    4430     Różne opłaty i składki 79 298,00 75 043,75 0,00 1 452,34 76 496,09 

      Własne   Własne 79 298,00 75 043,75 0,00 1 452,34 76 496,09 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 452,34 1 452,34 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 500 743,00 1 448 796,37 0,00 51 946,63 1 500 743,00 

      Własne   Własne 1 500 743,00 1 448 796,37 0,00 51 946,63 1 500 743,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 51 946,63 51 946,63 

    4480     Podatek od nieruchomości 350,00 363,00 0,00 24,00 387,00 

      Własne   Własne 350,00 363,00 0,00 24,00 387,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 24,00 24,00 

    4700     
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 400,00 20 900,00 0,00 2 325,00 23 225,00 

      Własne   Własne 20 400,00 20 900,00 0,00 2 325,00 23 225,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 325,00 2 325,00 

    4710     
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

101 741,00 72 221,31 0,00 7 869,98 80 091,29 

      Własne   Własne 101 741,00 72 221,31 0,00 7 869,98 80 091,29 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 7 739,34 7 739,34 

        1633 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 0,00 0,00 130,64 130,64 

    4740     
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 102 224,67 0,00 892,37 103 117,04 

      Własne   Własne 0,00 102 224,67 0,00 892,37 103 117,04 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 892,37 892,37 

    4750     
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 559 635,14 0,00 12 404,17 572 039,31 

      Własne   Własne 0,00 559 635,14 0,00 12 404,17 572 039,31 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 12 404,17 12 404,17 

    4790     
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

24 566 982,00 24 795 869,25 0,00 702 043,28 25 497 912,53 

      Własne   Własne 24 566 982,00 24 795 869,25 0,00 702 043,28 25 497 912,53 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 696 328,35 696 328,35 

        1633 
Subwencja-dodatkowe zajęcia 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

0,00 0,00 0,00 5 714,93 5 714,93 

    4850     

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 123 951,36 0,00 2 167,81 126 119,17 

      Własne   Własne 0,00 123 951,36 0,00 2 167,81 126 119,17 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 2 167,81 2 167,81 

  80103       
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2 509 968,00 2 447 831,16 0,00 178 329,71 2 626 160,87 



 Strona 26 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3020     
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

800,00 666,60 0,00 21 715,40 22 382,00 

      Własne   Własne 800,00 666,60 0,00 21 715,40 22 382,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 21 715,40 21 715,40 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 811,00 27 633,62 0,00 10 177,38 37 811,00 

      Własne   Własne 37 811,00 27 633,62 0,00 10 177,38 37 811,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 10 177,38 10 177,38 

    4110     
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

351 274,00 344 549,54 0,00 15 686,89 360 236,43 

      Własne   Własne 351 274,00 344 549,54 0,00 15 686,89 360 236,43 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 15 686,89 15 686,89 

    4120     
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

33 636,00 31 153,99 0,00 3 325,70 34 479,69 

      Własne   Własne 33 636,00 31 153,99 0,00 3 325,70 34 479,69 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 3 325,70 3 325,70 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 115,00 0,00 885,00 8 000,00 

      Własne   Własne 8 000,00 7 115,00 0,00 885,00 8 000,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 885,00 885,00 

    4240     
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

5 000,00 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

      Własne   Własne 5 000,00 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

97 387,00 90 358,38 0,00 7 028,62 97 387,00 

      Własne   Własne 97 387,00 90 358,38 0,00 7 028,62 97 387,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 7 028,62 7 028,62 

    4710     
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

7 565,00 4 052,39 0,00 2 304,64 6 357,03 

      Własne   Własne 7 565,00 4 052,39 0,00 2 304,64 6 357,03 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 304,64 2 304,64 

    4740     
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 467,18 0,00 133,48 600,66 

      Własne   Własne 0,00 467,18 0,00 133,48 600,66 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 133,48 133,48 

    4750     
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 34 483,65 0,00 672,46 35 156,11 

      Własne   Własne 0,00 34 483,65 0,00 672,46 35 156,11 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 672,46 672,46 

    4790     
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 853 218,00 1 786 577,65 0,00 115 250,95 1 901 828,60 

      Własne   Własne 1 853 218,00 1 786 577,65 0,00 115 250,95 1 901 828,60 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 115 250,95 115 250,95 

    4850     

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 882,80 0,00 149,19 9 031,99 

      Własne   Własne 0,00 8 882,80 0,00 149,19 9 031,99 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 149,19 149,19 

  80107       Świetlice szkolne 1 949 560,00 2 003 710,63 0,00 55 333,79 2 059 044,42 

    4110     
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

254 345,00 255 508,94 0,00 6 867,57 262 376,51 

      Własne   Własne 254 345,00 255 508,94 0,00 6 867,57 262 376,51 



 Strona 27 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 6 867,57 6 867,57 

    4120     
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

25 276,00 23 836,42 0,00 2 188,18 26 024,60 

      Własne   Własne 25 276,00 23 836,42 0,00 2 188,18 26 024,60 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 188,18 2 188,18 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00 5 725,00 0,00 1 500,00 7 225,00 

      Własne   Własne 7 725,00 5 725,00 0,00 1 500,00 7 225,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

87 393,00 84 724,33 0,00 2 668,67 87 393,00 

      Własne   Własne 87 393,00 84 724,33 0,00 2 668,67 87 393,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 668,67 2 668,67 

    4710     
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 221,00 6 638,79 0,00 966,18 7 604,97 

      Własne   Własne 9 221,00 6 638,79 0,00 966,18 7 604,97 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 966,18 966,18 

    4750     
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 28 489,49 0,00 449,92 28 939,41 

      Własne   Własne 0,00 28 489,49 0,00 449,92 28 939,41 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 449,92 449,92 

    4790     
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 426 258,00 1 418 964,46 0,00 40 610,32 1 459 574,78 

      Własne   Własne 1 426 258,00 1 418 964,46 0,00 40 610,32 1 459 574,78 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 40 610,32 40 610,32 

    4850     

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 240,97 0,00 82,95 6 323,92 

      Własne   Własne 0,00 6 240,97 0,00 82,95 6 323,92 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 82,95 82,95 

  80146       
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

0,00 248 680,00 0,00 9 305,00 257 985,00 

    4700     
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 214 755,00 0,00 9 305,00 224 060,00 

      Własne   Własne 0,00 214 755,00 0,00 9 305,00 224 060,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 9 305,00 9 305,00 

  80148       Stołówki szkolne i przedszkolne 4 515 086,00 4 549 992,25 0,00 220 146,09 4 770 138,34 

    3020     
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 110,00 13 970,00 0,00 340,00 14 310,00 

      Własne   Własne 15 110,00 13 970,00 0,00 340,00 14 310,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 757 033,00 1 748 405,14 0,00 104 351,51 1 852 756,65 

      Własne   Własne 1 757 033,00 1 748 405,14 0,00 104 351,51 1 852 756,65 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 104 351,51 104 351,51 

    4110     
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

269 001,00 293 920,55 0,00 11 880,45 305 801,00 

      Własne   Własne 269 001,00 293 920,55 0,00 11 880,45 305 801,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 11 880,45 11 880,45 

    4120     
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

37 216,00 35 901,63 0,00 3 589,37 39 491,00 

      Własne   Własne 37 216,00 35 901,63 0,00 3 589,37 39 491,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 3 589,37 3 589,37 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 47 974,00 102 349,82 0,00 1 626,18 103 976,00 



 Strona 28 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Własne   Własne 47 974,00 102 349,82 0,00 1 626,18 103 976,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 626,18 1 626,18 

    4220     Zakup środków żywności 2 096 036,00 2 010 258,45 0,00 85 777,55 2 096 036,00 

      Własne   Własne 2 096 036,00 2 010 258,45 0,00 85 777,55 2 096 036,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 85 777,55 85 777,55 

    4260     Zakup energii 38 429,00 55 772,98 0,00 5 305,02 61 078,00 

      Własne   Własne 38 429,00 55 772,98 0,00 5 305,02 61 078,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 5 305,02 5 305,02 

    4270     Zakup usług remontowych 12 300,00 12 900,00 0,00 500,00 13 400,00 

      Własne   Własne 12 300,00 12 900,00 0,00 500,00 13 400,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

    4280     Zakup usług zdrowotnych 2 070,00 2 035,00 0,00 145,00 2 180,00 

      Własne   Własne 2 070,00 2 035,00 0,00 145,00 2 180,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 145,00 145,00 

    4300     Zakup usług pozostałych 29 130,00 28 097,20 0,00 92,80 28 190,00 

      Własne   Własne 29 130,00 28 097,20 0,00 92,80 28 190,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 92,80 92,80 

    4350     

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 082,86 0,00 36,19 4 119,05 

      Własne   Własne 0,00 4 082,86 0,00 36,19 4 119,05 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 36,19 36,19 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

74 281,00 71 320,77 0,00 2 960,23 74 281,00 

      Własne   Własne 74 281,00 71 320,77 0,00 2 960,23 74 281,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 960,23 2 960,23 

    4700     
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 370,00 1 670,00 0,00 900,00 2 570,00 

      Własne   Własne 1 370,00 1 670,00 0,00 900,00 2 570,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 

    4710     
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 626,00 5 036,48 0,00 1 231,52 6 268,00 

      Własne   Własne 9 626,00 5 036,48 0,00 1 231,52 6 268,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 231,52 1 231,52 

    4740     
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 44 080,24 0,00 1 191,13 45 271,37 

      Własne   Własne 0,00 44 080,24 0,00 1 191,13 45 271,37 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 1 191,13 1 191,13 

    4850     

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 090,14 0,00 219,14 10 309,28 

      Własne   Własne 0,00 10 090,14 0,00 219,14 10 309,28 

        1653 
Dodatkowe zadania oświatowe - 
dzieci i uczniowie będący 
obywatelami Ukrainy-SP8 

0,00 0,00 0,00 219,14 219,14 

  80150       

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 019 330,00 3 827 376,23 0,00 337 590,86 4 164 967,09 

    3020     
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

800,00 76 832,00 0,00 16 820,00 93 652,00 

      Własne   Własne 800,00 76 832,00 0,00 16 820,00 93 652,00 



 Strona 29 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 16 820,00 16 820,00 

    4010     
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

84 193,00 65 270,99 0,00 19 732,99 85 003,98 

      Własne   Własne 84 193,00 65 270,99 0,00 19 732,99 85 003,98 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 19 732,99 19 732,99 

    4110     
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

376 651,00 359 993,60 0,00 13 244,40 373 238,00 

      Własne   Własne 376 651,00 359 993,60 0,00 13 244,40 373 238,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 13 244,40 13 244,40 

    4120     
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

49 845,00 49 960,64 0,00 1 897,36 51 858,00 

      Własne   Własne 49 845,00 49 960,64 0,00 1 897,36 51 858,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 897,36 1 897,36 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 48 100,00 36 300,30 0,00 13 799,70 50 100,00 

      Własne   Własne 48 100,00 36 300,30 0,00 13 799,70 50 100,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 13 799,70 13 799,70 

    4220     Zakup środków żywności 18 485,00 18 791,00 0,00 2 468,00 21 259,00 

      Własne   Własne 18 485,00 18 791,00 0,00 2 468,00 21 259,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 468,00 2 468,00 

    4240     
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

54 350,00 42 620,70 0,00 3 999,30 46 620,00 

      Własne   Własne 54 350,00 42 620,70 0,00 3 999,30 46 620,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 3 999,30 3 999,30 

    4440     
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

119 679,00 111 335,04 0,00 8 343,96 119 679,00 

      Własne   Własne 119 679,00 111 335,04 0,00 8 343,96 119 679,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 8 343,96 8 343,96 

    4710     
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

9 296,00 8 875,43 0,00 1 820,57 10 696,00 

      Własne   Własne 9 296,00 8 875,43 0,00 1 820,57 10 696,00 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 1 820,57 1 820,57 

    4790     
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 048 924,00 2 862 943,08 0,00 255 464,58 3 118 407,66 

      Własne   Własne 2 048 924,00 2 862 943,08 0,00 255 464,58 3 118 407,66 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 255 464,58 255 464,58 

  80153       

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 255 694,23 0,00 21 509,99 277 204,22 

    4210     Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 480,70 0,00 212,97 2 693,67 

      Zlecone   Zlecone 0,00 2 480,70 0,00 212,97 2 693,67 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 212,97 212,97 

    4240     
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 253 213,53 0,00 21 297,02 274 510,55 

      Zlecone   Zlecone 0,00 248 069,52 0,00 21 297,02 269 366,54 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 21 297,02 21 297,02 

  80195       Pozostała działalność 3 146 806,00 4 090 318,06 0,00 9 119,79 4 099 437,85 

    4260     Zakup energii 827 562,00 923 752,98 0,00 4 597,06 928 350,04 

      Własne   Własne 827 562,00 923 752,98 0,00 4 597,06 928 350,04 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 4 597,06 4 597,06 

    4300     Zakup usług pozostałych 171 870,00 312 925,29 0,00 4 521,76 317 447,05 

      Własne   Własne 171 870,00 203 101,39 0,00 4 521,76 207 623,15 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 2 429,76 2 429,76 

        1513 
Obsługa Pracowniczej Kasy 
Zapomogowo-Pożyczkowej 

0,00 0,00 0,00 2 092,00 2 092,00 

    4430     Różne opłaty i składki 7 900,00 9 099,46 0,00 0,97 9 100,43 

      Własne   Własne 7 900,00 8 361,86 0,00 0,97 8 362,83 



 Strona 30 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

        1300 Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 0,00 0,00 0,97 0,97 

          Razem 179 103 525,00 189 923 978,89 0,00 2 040 663,15 191 964 642,04 

 

Rozdział 80101 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 1.209.327,92 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw z tytułu dodatkowych 

środków z Funduszu Pomocy – 19.792,69 zł, w tym kwotę 15.461,01 zł wprowadza się 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.g z dnia 17 sierpnia 2022 

roku, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 22.844,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 988.240,23 zł, 

 realizację zadań statutowych – 178.451,00 zł. 

 

Rozdział 80103 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 178.329,71 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw z tytułu dodatkowych 

środków z Funduszu – 955,13 zł, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 21.715,40 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 146.745,56 zł, 

 realizację zadań statutowych – 8.913,62 zł. 



 Strona 31 
 

 

Rozdział 80107 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 55.333,79 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw z tytułu dodatkowych 

środków z Funduszu Pomocy - 532,87 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 50.632,25 zł, 

 realizację zadań statutowych – 4.168,67 zł. 

 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 9.305,00 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na 

realizację zadań statutowych. 

 

Rozdział 80148 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 220.146,09 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw z tytułu dodatkowych 

środków z Funduszu Pomocy – 1.446,46 zł, 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 340,00 zł, 



 Strona 32 
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 121.052,85 zł, 

 realizację zadań statutowych – 97.306,78 zł. 

 

Rozdział 80150 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 337.590,86 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.820,00 zł, 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 292.159,90 zł, 

 realizację zadań statutowych – 28.610,96 zł. 

 

Rozdział 80153 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 21.509,99 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na 

realizację zadań statutowych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 9.119,79 zł w związku 

z powstaniem w dniu 1 września 2022 roku samodzielnej jednostki - Szkoły Podstawowej nr 

8 na podstawie Uchwały LV/419/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 

lutego 2022 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie 

Mazowieckim i likwidacji Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim z przeznaczeniem na 

realizację zadań statutowych w tym kwota 2.092,00 zł na opłaty za obsługę członków 

Rejonowej Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej.  

  

 


